ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от 12.09.2012 № 10/12

19.03.2020										№ 01/20­10/12

Москва

Акционерное общество «Афиша» (АО «Афиша»), именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице директора Скородумова Сергея Степановича, действующего
на основании Устава и трудового договора от 05.04.2018 № 07/18, с одной стороны
и финансовый аналитик службы аналитики Громов Иван Александрович, именуемый
в дальнейшем Работник, с другой стороны заключили настоящее соглашение
о следующем:
1. Работник с 23.03.2020 работает на условиях неполного рабочего времени – 20 часов
в неделю до окончания предоставленного ему отпуска по уходу за ребенком
до достижения им возраста трех лет.
2. За Работником сохраняется право на получение пособия по уходу за ребенком
с 23.03.2020 по дату достижения ребенком возраста полутора лет или ранее, если сотрудник выйдет из отпуска раньше этой даты.
3. Работнику устанавливается сокращенная продолжительность рабочего дня –  4 часа
и следующий режим работы: с 09 ч 00 мин до 13 ч 30 мин; перерыв для отдыха и питания с 12 ч 00 мин до 12 ч 30 мин.
4. Оплата труда Работника производится пропорционально отработанному времени.

РАБОТОДАТЕЛЬ:						РАБОТНИК:
…								…

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64